
 

Údaje aktuální ke dni: 16-04-2024 23:10

Odkaz na výrobek:
https://osvetleni-schodiste-led.cz/fut107-miboxer-fut107-led-rovka-6w-gu10-studen-bl-a-tepl-bl-led-p-2652.html

  
FUT107 MiBoxer - FUT107 LED žárovka - 6W
GU10 studená bílá až teplá bílá LED

Cena 525.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 2652

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Název produktu: 6W GU10 Dual White LED reflektor
Číslo modelu: FUT107
Výkon: 6W
Napětí: AC100~240V 50/60Hz
Pracovní teplota: -20~60°C
Teplota barev: 2700K~6500K
Světelný tok: 580lm
Světelný výkon: 95lm/W
CRI: >80
PF: 0,55
Životnost: 50000h
Úhel paprsku: 30°
RF: 2,4 GHz
Vysílací výkon: 6dBm
Ovládací vzdálenost: 30m

Moderní LED žárovky MiBOXER jsou moderní řešení, která dokonale splní očekávání náročných zákazníků. Žárovka umožňuje
vytvořit v bytě moderní osvětlovací systém, který lze ovládat dálkovým ovladačem ze vzdálenosti až 30 metrů. Nabízená
žárovka vydává bílé světlo a má výkon pouhých 6 W. Svítivost světla je 580 lumenů. Díky tomu efektivně zvýrazníte konkrétní
prostor v bytě a budete moci dosáhnout velké spokojenosti, když sáhnete po kvalitním produktu z naší nabídky.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/fut107-miboxer-fut107-led-rovka-6w-gu10-studen-bl-a-tepl-bl-led-p-2652.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

